
І
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Івано-Франківськ

<?5~” 20 У? р. № Д /

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 
2016 р. № 1050 та з метою своєчасного розподілу стипендіального фонду 
університету

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Деканів факультетів, директорів інститутів на засідання ректорату 
10 січня 2017 року подати інформацію про студентів денної бюджетної форми 
навчання, яка міститиме рейтинг студентів, відомості про соціальні пільги та 
гірські посвідчення згідно поданої форми (Додаток). При обчисленні рейтингу 
студентів слід враховувати оцінки без академічної заборгованості.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти проректорів з 
науково-педагогічної роботи Г. Й. Михайлишин та С.В. Шарина.

Т. в. о. ректора ҐШ })/  Г. Й. Михайлишин

ПОГОДЖЕНО 

Проректор
з науково-педагогічної роботи 11 ' С. В. Шарин


